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 Ansvariga, vi är nu åtta ledare för laget, Daniel Johansson, Torbjörn Stavås, Therese Båth, 

Peter Möller, Stefan Wackerberg, Mats Boisen, Eddy Lidström & Ulrika Ljunggren.  

 Upplägg för ett träningspass; försnack, närvaroregistrering, uppvärmning, träning samt 

matchspel. Och självklart lite lek emellanåt. 

 Vi ses i omklädningsrummet (det innersta för tjejer) när vi tränar i Önnerödshallen och 

stannar där tills gänget innan oss är klara. När vi tränar i Idrottshallen är vi första gänget för 

dagen så då måste sargen sättas upp innan vi kan börja. Detta gäller både stora som små som 

kommer till träningshallen.  Tills alla lag kommit igång med träningen för säsongen får vi sätta 

upp och ta undan sargen på lördagar några veckor till på lördgasträningen. 

 Om man vill ha sällskap ner till torsdagsträningen samlas ett gäng vid cykelställen (närmast 

matsalen) på Lunnaskolan vid fyra så kan tjejerna ta sällskap ner. Förutom 

träningsutrustningen, glöm inte att ta med en macka eller frukt för energipåfyllning också. 

 Viktigt vid träning, ta med rätt utrustning i form av lämpliga kläder, bra inomhusskor, klubba, 

skyddsglasögon (enligt klubbens policy ska alla spelare upp till 15 år bära glasögon), namnad 

vattenflaska och snodd om håret behöver sättas upp. Vi har inte tid att diskutera glömda 

saker på träningen så hjälp gärna till så att de får med sig rätt saker. 

 Vi kommer även i år inte köra med fast målvakt utan roterar detta både vid träning och 

match. Det gäller för övrigt alla positioner i laget.  

 Vi ser verkligen fram emot att era tjejer kommer på träningen men tvinga inte dit dem. 

Ibland är det bättre att ta paus från träningen om man inte är på humör. Det smittar som en 

löpeld på träningen. 

 Lagfilmen, har alla sett den? Om inte finns den på hemsidan.  

 Undertecknad såg ett filmklipp häromdagen där två juniorlag i fotboll mötts i match där sen 

Barcelona stod som vinnare till slut. Då tårarna rann på de japanska spelarnas kinder avbröt  

Barcelonaspelarna sina jubelrop och segerdans och tröstade motståndarna med både klapp 

på kinden och kramar. Underbart att se hur sporten förenar och viktigt att komma ihåg att 

det alltid finns en förlorare på pappret. Vi ledare har gemensamt beslutat att vi efter avslutad 

match inte slår oss för bröstet och deklarerar hur stora, starka och bra vi är utan tackar 

enbart domare och det andra laget med en ramsa. 

 Landvetter Wings har reviderat sina policys för spelare/ledare/föräldrar och medlemmar i 

Wings. Alla har vi ett ansvar och det blir så mycket bättre och lättare om vi strävar åt samma 

håll. Ett speciellt utskick om detta kommer. 

 MyClub – kallelser till träningar, tacksam om alla kan svara på kallelserna som kommer till 

både match och träning. Vid träning ger det oss möjlighet att bemanna rätt på ledarsidan, 

dvs många spelare kräver fler ledare. Vi sätter ihop lagen inför varje matchtillfälle så därför 

viktigt att veta vilka som kommer så att vi kan dela upp lag i tid. 

 Till varje match kommer det anges en ansvarig, frågor kring den aktuella matchen tas med 

denne. 

 Nu har alla matchställ som vi använder på alla matcher och cuper. Gärna på julfesten också 

då lagfotografering brukar äga rum.  

 Träningsmatcher/sammandrag/seriespel, vi ser över om det finns någon cup lagom till 

novemberlovet och sen startar seriespel till våren. 



 Ny utrustning – om ni är i behov av ny utrustning kan det vara värt att veta att om ni handlar 

på Klubbhuset (vid Valhallabadet) får ni 15% om ni uppger att ni är medlemmar i Landvetter 

Wings. De har dessutom klubbkväll på torsdag den 15:e september 15-18 då rabatten är hela 

25% på både klubbor och skor samt 20% på andra produkter. 

 Vi planerar inte att köra någon säljomgång med Ravelli i år då garderoberna säkerligen är 

fulla av strumpor och träningskläder fortfarande. Vi ser över möjligheterna att få in intäkter 

till laget på annat sätt. Mer info kommer när det är klart. 

 Viktiga datum; Wings jul fredagen den 11/12, träningen på lördag den 24:e september 

kommer vara på Landehof då Önnerödshallen kommer vara upptagen av Bästvästcupen. Vi 

ses vid tio, kör ett träningspass i spåren och sen grillad korv som energipåfyllning. 

 Klubben har caféet öppet i samband med matchdagar i Idrottshallen. Caféet bemannas av 

föräldrar i klubbens lag. Första tillfället i år är lördagen 24/9 14-16. Har vi några frivilliga? 

När vi har hemmamatch behöver vi också hjälp med att bemanna sekretariatet. 

 Vi vill sätta ihop en föräldragrupp som kan avlasta oss ledare med lite saker runt laget. Se till 

att bemanning av caféet funkar, ordna regelbundna gruppaktiviteter som inte nödvändigtvis 

behöver vara innebandyrelaterade etc. 

 Om det är någon som inte fyllt i ett publiceringsmedgivande – så kontakta Ulrika.  Ibland kan 

det vara roligt att föreviga vad vi gjort på träningar eller matcher. Och då är det viktigt att ni 

godkänt detta i förväg. 

 Fakturorna skickas ut inom kort. 

 Ändrade kontaktuppgifter? Meddela till mailadressen så att vi kan hålla registrerna 

uppdaterade. Vi vill även kunna förmedla en adresslista för att underlätta kontakterna vid 

bemanning av caféet, skjuts till träning och match samt annat. 


